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HALLITUKSEN ESITYS KEMIKAALILAIN MUUTTAMISESTA

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry lausuu seuraavasti:

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä
eduskunnalle kemikaalilain muuttamiseksi.

Muutoksen taustalla on CLP-asetuksen 45 artiklan uusi VIII liite ja sen
voimaanpano. Lisäksi päivitetään lakia digitaalisen asiointipalvelun
(KemiDigi-palvelun) käyttöönoton vuoksi. Lakiin on tarkoitus tehdä myös
lähinnä teknisluonteisia tarkennuksia.

Yritykset Suomessa velvoitettaisiin jatkossa tekemään kansallisesti
edellytettävät kemikaali-ilmoitukset Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle
sähköisesti KemiDigi-palvelun kautta. Lisäksi maahantuojan ja
jatkokäyttäjän olisi jatkossa toimitettava CLP asetuksen VIII liitteessä
tarkoitetut tiedot Euroopan kemikaaliviraston ylläpitämään keskitettyyn
tietokantaan.

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhteydessä
toimiva Myrkytystietokeskus nimettäisiin CLP-asetuksen artiklan 45 liitteen
VIII mukaiseksi nimetyksi elimeksi. Myrkytystietokeskus saisi jatkossa
myrkytysten ennaltaehkäisemiseksi ja hoitamiseksi tarvittavia seosten
koostumusta koskevia tietoja Euroopan kemikaaliviraston ylläpitämästä
keskitetystä järjestelmästä. Myrkytyskeskus voisi käyttää Turvallisuus- ja
kemikaaliviraston KemiDigi-palveluun tallennettujen ilmoitusten tietoja
siihen saakka, kun CLP-asetuksen liitettä VIII aletaan soveltaa
täysimääräisesti.

Toiminnanharjoittaja voi teollisuuskäyttöön tarkoitettujen kemikaalien
osalta tehdä CLP-asetuksen liitteen mukaisen rajoitetun ilmoituksen.
Tällöin toiminnanharjoittajan on järjestettävä ympärivuorokautinen
neuvontapalvelu. Toiminnanharjoittaja voi järjestää neuvontapalvelun
suomeksi, ruotsiksi tai myös englanniksi. SAK pitää ensisijaisena
vaihtoehtona, että neuvontapalvelussakin käytettäisiin joko suomea tai
ruotsia.

SAK näkee tärkeäksi, että Myrkytystietokeskuksella on käytettävissään
akuuttiterveydenhuollossa annettavaa neuvontaa varten tarvittavat tiedot.
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Ehdotetut lain muutokset näyttävät turvaavan tiedon saatavuuden, mikäli
kaikki toteutuu suunnitellusti. Samoin on tärkeää, että Turvallisuus- ja
kemikaalivirastolla on kansallisesti käytössään valvontaa varten tarvittavat
tiedot. SAK ei esitä muutoksia ehdotettuun lakimuutokseen.
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